אלא שהמשטרה בחרה שלא להודיע, ולכן אין מתורגמן דובר רוסית [באולם]. כל שיקול דעת מינהלי יש להפעילו ברוח חוקי היסוד. זכותו של אדם להבין את ההליך הפילילי [ש]לו הוא מהווה צד נגזרת הן מחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, הן מחוק סדר הדין הפילילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), הקובע בסעיף 29 כי יש להביא עצור בפני שופט, ומה לנו להביא את החשוד לבית המשפט אם אינו יכול להבין את ההליך המתנהל? חוק המעצרים קובע עוד, כי אם הדיון מתקיים בפני החשוד, רשאי החשוד לחקור את השוטר. גם זכותו זו של החשוד מתרוקנת מתוכנה אם החשוד אינו מבין את המתרחש באולם בית המשפט.